
Т./р. Лот рақами Кадастр раками Лот ҳолати
Лойиҳанинг 
ихтисослиги

Ижара тури
Ер 

жойлашган 
МФЙ

Ер 
майдо

ни

Ижара 
муддати

Балл 
бонитети

Норматив 
қиймати

Олинган 
тўлов 

мажбурияти

Аукцион 
танлов вакти

Голиб ФИО Голиб манзили
Голиб 

раками
Голиб ИНН

Голиб 
ПИНФЛ

Голиб 
Паспорт

2
Y1712238-

04847/002

21:04:000000274/0

02

Жараён 

якунланган
дориворчилик Юридик

Истиқлол 

маҳалласи
39.0000 30 11 1351376.00 270275.2 2025-05-02

ULASHEV SHOHRUH 

YALG‘ASHEVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, 

Янгитурмуш МСГ, 

киш. Папанай, дом 

171

946542333
3170491580

0019
AD8565594

3
Y1712238-

04847/007

21:04:000000274/0

07

Жараён 

якунланган
дориворчилик Юридик

Истиқлол 

маҳалласи
38.1307 30 11 3103006.00 620601.2 2025-04-03

ERDIKULOVA SHAPOAT 

RAXIMKULOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NAVOIYSKAYA 

OBLAST, 

NURATINSKIY 

RAYON, 

YANGITURMUSH 

MSG, KISH. 

PAPANAY, DOM 

171

932200349
4201165236

0013
AD8565936

4 YK1712-962227
170555889465a8c3

6e0fb26

Жараён 

якунланган
дориворчилик Юридик

Кадок 

маҳалласи
9.9794 30 1970970.54 394194.11 2025-05-01

QO‘SHANOV NURALI 

SALIMUXAMMADOVICH

Navoiy viloyati, 

Zarafshon shahri, 

Навоийская 

область, ГОРОД 

ЗАРАФШАН, Олтин 

водий МФЙ, 3-

кичик туман, дом 

35, кв. 24

939900739
3230584236

0040
AB8946153

5
Y1712238-

961237/004

21:04:000001683/0

04

Жараён 

якунланган
сабзавотчилик Жисмоний

Янгиҳаёт 

маҳалласи
0.7396 30 25 4484064.00 4484064 2025-03-03

XOLIKOV IBROXIM 

IKROMOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Нурфахр 

МСГ, ул. Парпи 

узок, дом 35

943797934
3090982236

0031
AC0822448

6
Y1712238-

310089/005

21:04:000000506/0

05

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгиҳаёт 

маҳалласи
0.7802 30 25 928126.00 5692812.6 2025-03-19

RUSTAMOVA OYGUL 

ISLOMOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ESHON SUDUR 

MSG, UL. SHODLIK, 

DOM 9

932200808
4221070580

0010
AD3570837

7
Y1712238-

310089/006

21:04:000000506/0

06

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгиҳаёт 

маҳалласи
0.7802 30 25 928126.00 1113751.2 2025-03-19

SALOXIDDINOVA SHOHINA 

ULUG‘BEKOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

TEMIRQOVUQ MFY, 

TEMIRQOVUQ 

QISHLOGʻI,  UY:R/S

993113472
4141295580

0043
AB3772997

8
Y1712238-

310089/007

21:04:000000506/0

07

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгиҳаёт 

маҳалласи
0.7771 30 25 924438.00 1109325.6 2025-03-19

NORSAFAROV SUNNAT ERKIN 

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Темирковук 

МСГ, киш. 

Темирковук, дом 

250

993613472
3230695236

0010
AD3739924

9
Y1712238-

1250643/001

21:04:000003280/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Янгитурмуш 

маҳалласи
0.7326 30 16 145860.00 175586 2025-02-27

NAJMIDDINOV SHUHRAT 

SHERMAMAT O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Янгитурмуш МФЙ, 

Папанай қишлоғи, 

160-уй

944882122
3060993236

0029
AE1175923



10
Y1712238-

1250643/002

21:04:000003280/0

02

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Янгитурмуш 

маҳалласи
0.7326 30 16 145860.00 176586 2025-02-27

NAJMIDDINOV SHAHZOD 

SHERMAMAT O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, 

Янгитурмуш МСГ, 

киш. 

Жилонтамгали, 

дом 41

943797667
3190499580

0031
AB6491011

11
Y1712238-

1250643/003

21:04:000003280/0

03

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Янгитурмуш 

маҳалласи
0.7326 30 16 145860.00 176586 2025-02-27

JO‘LIBEKOV ASLONBEK 

HAKIMBEK O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Zarafshon shahri, 

Навруз МФЙ, 12 

кичик туман 

кучаси, 38 Б уй-уй, 

41-хонадон

933154744
3251292236

0016
AB0734011

12
Y1712238-

1273837/002

21:04:000000561/0

02

Жараён 

якунланган
боғдорчилик Юридик

Янгиҳаёт 

маҳалласи
5.0000 30 49 112883545.00 22576709 2025-04-04

BOBOQULOV O‘TKIRJON 

AHMADOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

I.Karimov

900899495
3271192236

0053
AD2892812

13
Y1712238-

1273837/003

21:04:000000561/0

03

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Юридик

Янгиҳаёт 

маҳалласи
5.4786 30 49 1090789.00 1418025.7 2025-03-19

RAXIMOV ELYORJON XASANBEK 

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NAVOIYSKAYA 

OBLAST, 

NURATINSKIY 

RAYON, ESHON 

SUDUR MSG, UL. 

M.RAXIMOV, DOM 

112

942297000
3190291236

0044
AD9198436

14
Y1712238-

962517/001

21:04:000002672/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний Бўстон МФЙ 0.4193 30 18 83483.00 91831.3 2025-03-19

NOSIROV TOYIR SAYFIDDIN  

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, ЧУЯ 

ҚФЙ, КАДОК МФЙ, 

ТУТЛИ, дом р/с

932559897
3211097580

0037
AD9284564

15
Y1712238-

962523/001

21:04:000002674/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний Бўстон МФЙ 0.9970 30 18 198503.00 196517.97 2025-03-24

SARMANOVA FERUZA 

RUSTAMOVNA

Navoiy viloyati, 

Zarafshon shahri, 

ZARAFSHON SH., 

QURUVCHI MFY, 4 

KICHIK TUMAN 

KOʻCHASI,  UY:21 

XONADON:16

932565868
4311288585

0010
AD2494633

16
Y1712238-

962523/002

21:04:000002674/0

02

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний Бўстон МФЙ 0.9970 30 18 198503.00 196517.97 2025-03-24

XOLIQULOVA MEHRIBON 

JUMAQULOVNA

Navoiy viloyati, 

Zarafshon shahri, 

ZARAFSHON MFY, 

NAVOIY KUCHASI, 5-

D-UY, 36-XONADON

932261084
4101084236

0036
AB2690494

17
Y1712238-

962528/001

21:04:000002670/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний Бўстон МФЙ 0.9987 30 18 198841.00 196852.59 2025-03-24

NOSIROV UBAYDULLA 

SAYFIDDIN O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Zarafshon shahri, 

Юлдуз МФЙ, 

Шароф Рашидов 

кучаси, 2-уй, 86-

хонадон

934304197
3100792241

0050
AD3096060

18
Y1712238-

962531/001

21:04:000002668/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний Бўстон МФЙ 0.3520 30 18 70083.00 77091.3 2025-03-19

TURABOV HAMDAM 

OMONBOYEVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ZARAFSHON MFY, 

NAVOIY KUCHASI, 5-

D-UY, 36-XONADON

934325284
3160381236

0029
AD2437623

19
Y1712238-

962525/001

21:04:000002658/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
0.8970 30 19 178592.00 196451.2 2025-03-19

XUDOYKULOV UMID 

NURMAMATOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Жарма 

МСГ, киш. Оккула, 

дом 87

973211887
3180987236

0069
AB9747587

20
Y1712238-

962526/001

21:04:000002663/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
0.7483 30 19 148986.00 35756.64 2025-04-21

BOBOJONOV DILSHODBEK 

SHERZOD O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Жарма МФЙ, 

Хайробод 

қишлоғи, 80А-уй

883652004
5250604580

0012
AC2950939



21
Y1712238-

962526/002

21:04:000002663/0

02

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
0.7462 30 19 148568.00 163424.8 2025-03-19

XUDOYQULOV XUSNIDDIN 

NURMAMATOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ЖАРМА МФЙ, 

ХАЙРОБОД 

ҚИШЛОҒИ,  uy:Р/С

886271983
3190683236

0056
AB9933022

22
Y1712238-

960007/001

21:04:000002617/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Авазсой 

маҳалласи
0.4957 30 16 98693.00 21712.46 2025-04-22

ABDULLAYEV SADRIDDIN 

SOBIRJON O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Navbahor tumani, 

ТУРКИСТОН ҚФЙ, 

ЯЛТИРАБОТ МФЙ,  

uy:Р/С

884433433
3040296235

0013
AA9655732

23
Y1712238-

1271452/001

21:04:000250347/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Деҳибаланд 

маҳалласи
0.8799 30 16 340081.00 374089.1 2025-03-19

RAMAZONOV RAHMATILLO 

MEZONOVICH

Navoiy viloyati, 

Zarafshon shahri, 

NAVRUZ MFY, 12 

KICHIK TUMAN 

KUCHASI, 33-UY, 14-

XONADON

942245558
5060105585

0014
AD0133910

24
Y1712238-

63755/002

21:04:000000415/0

02

Жараён 

якунланган
полизчилик Юридик

Амур Темур 

маҳалласи
11.9757 30 34 30981390.00 6815905.8 2025-05-22

XAZRATOV OTABEK 

ASROROVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ИСТИҚБОЛ МФЙ, 

БАҲОР КЎЧАСИ,  

uy:Р/C

975580266
3240484236

0062
AD9565675

25
Y1712238-

1265231/001

21:04:000293488/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Амур Темур 

маҳалласи
0.4298 30 25 85573.18 17114.64 2025-05-22 ARABOV IDIBOY TUXTAYEVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NAVOIYSKAYA 

OBLAST, 

NURATINSKIY 

RAYON, AMIR 

TEMUR MSG, KISH. 

SAIDJON ESHON, 

DOM 169

946693069
3251169236

0026
AB3884468

26
Y1712238-

1281496/001

21:04:000267213/0

01

Жараён 

якунланган
сабзавотчилик Жисмоний

Амур Темур 

маҳалласи
0.4410 30 25 523424.00 104684.8 2025-05-22

SAFAROVA SAYYORA 

BAROTOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NAVOIYSKAYA 

OBLAST, 

NURATINSKIY 

RAYON, AMIR 

TEMUR MSG, KISH. 

SAIDJON ESHON, 

DOM 169

942769977
4040371236

0020
AB5164363

27
Y1712238-

63757/017

21:04:000000414/0

17

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгиҳаёт 

маҳалласи
0.9999 30 12 179190.00 98554.5 2025-04-03

RAJABOVA GAVXAR 

RUZIQULOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

YANGI HAYOT MFY, 

YANGIOBOD 

QISHLOGʻI,  UY:R/S

938864979
4250981580

0035
AB2908801

28
Y1712238-

906777/001

21:04:000002000/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгитурмуш 

маҳалласи
1.0000 30 53 42551181.00 8510236.2 2025-04-30

QORJOVOV OTAKUL 

TOSHKULOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ЯНГИТУРМУШ 

МФЙ, ПАПАНАЙ 

ҚИШЛОҒИ,  uy:Р/С

770798974
3300974408

0017
AC0637138

29
Y1712238-

906777/002

21:04:000002000/0

02

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгитурмуш 

маҳалласи
1.0000 30 53 42551181.00 8510236.2 2025-04-30

TOSHQULOV ALLAMUROD 

OTAQUL O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, 

Янгитурмуш МСГ, 

киш. Папанай, дом 

243

999691446
5140602580

0045
AC2838480

30
Y1712238-

906777/003

21:04:000002000/0

03

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Янгитурмуш 

маҳалласи
1.0000 30 53 42551181.00 8510236.2 2025-04-30

QORJABOVA MEHRINISSO 

QANAATOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ЯНГИТУРМУШ 

МФЙ, ПАПАНАЙ 

ҚИШЛОҒИ,  uy:Р/С

935636963
4150477404

0028
AB9937002

31
Y1712238-

1245836/001

21:04:000002867/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Мустақиллик 

маҳалласи
0.6385 30 12 125134.00 100107.2 2025-03-26

HOJIYEV FARRUX 

G‘AYRATOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ISTIKBOL MFY, 

M.RASULOV 

KUCHASI, 76-UY

957779723
3081293236

0065
AD8931048



32
Y1712238-

906773/001

21:04:000002002/0

01

Жараён 

якунланган
боғдорчилик Жисмоний

Истиқлол 

маҳалласи
0.9000 30 51 32002602.00 6400520.4 2025-04-08

TOSHTEMIROVA MOHINUR 

G‘ULOMJON QIZI

Navoiy viloyati, 

Navoiy shahri, 

НАВОИ Ш., 

МЕЪМОР МФЙ, 

17Б-ДАХА 

М.ТАРОБИЙ 

КЎЧАСИ,  uy:131 

xonadon:48

959400989
4300697546

0011
AD4108667

33
Y1712238-

1245836/002

21:04:000002867/0

02

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Мустақиллик 

маҳалласи
0.6385 30 12 124138.00 99310.4 2025-03-26

TOSHQULOVA SAODAT 

ABDUXAMIDOVNA

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Истикбол 

МСГ, ул. 

М.Расулов, дом 35

930652438
4141076236

0033
AB8695569

34
Y1712238-

906773/002

21:04:000002002/0

02

Жараён 

якунланган
боғдорчилик Жисмоний

Истиқлол 

маҳалласи
0.9000 30 51 32002602.00 16001301 2025-04-03

BOBONAZAROV PARDABOY 

ERGASHOVICH

Navoiy viloyati, 

Karmana tumani, 

Навоийская 

область, 

Карманинский 

район, Янги арик 

МСГ, ул. Варқ, дом 

58

973651289
3121289236

0018
AD6509513

35
Y1712238-

906773/003

21:04:000002002/0

03

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Истиқлол 

маҳалласи
0.3500 30 51 12995839.00 6497919.5 2025-04-03

OCHILOV OBODJON ALIJON  

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ЯНГИТУРМУШ 

МФЙ, СОЙКЕЧАР 

ҚИШЛОҒИ,  uy:Р/С

994130719
3040199580

0034
AB0181216

36
Y1712238-

1281498/001

21:04:000286102/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Орасой 

маҳалласи
0.5029 30 16 194370.85 42761.59 2025-05-21 TURSUNOV DIYOR ZAFAR O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NAVOIYSKAYA 

OBLAST, 

NURATINSKIY 

RAYON, AVAZSOY 

MSG, KISH. 

OKTEPA, DOM 52

955552210
5200507580

0015
AD5487236

37
Y1712238-

1281497/001

21:04:000286115/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Орасой 

маҳалласи
0.5010 30 16 193636.50 38727.3 2025-06-02

RAVSHANOV TOHIRJON 

RAVSHANOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NUROTA TUMANI

903361515 513662105
3110391236

0032
AB3670298

38
Y1712238-

1245833/002

21:04:000002868/0

02

Жараён 

якунланган
чорвачилик Юридик

Янгитурмуш 

маҳалласи
5.1489 30 16 1025146.00 205029.2 2025-05-28 BOLG‘AYEV ERKIN OYDINOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

YANGITURMUSH 

MFY, PAPANAY 

QISHLOGʻI, 176-UY

778782100
3121279236

0017
AD5648890

39
Y1712238-

299725/001

21:04:000000511/0

01

Жараён 

якунланган
узумчилик Юридик

Жарма 

маҳалласи
3.9912 30 18 1542135.00 1850562 2025-03-24 "BADAL" FERMER XO‘JALIGI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NUROTA TUMAN 

OKKULA KISHLOGI

934358080 200031960
3031266236

0013
AD4935921

40
Y1712238-

961234/001

21:04:000001679/0

01

Жараён 

якунланган
боғдорчилик Жисмоний

Авазсой 

маҳалласи
0.5002 30 43 11321586.82 2490749.1 2025-05-19

HAYDAROV SANJAR 

TURSUNOVICH

Navoiy viloyati, 

Karmana tumani, 

NAVROʻZ MFY,  

UY:R/S

958089005
3200576584

0026
AD4176101

41
Y1712238-

1282472/001

21:04:000287439/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний Бўстон МФЙ 0.5029 30 16 100127.39 110140.13 2025-03-24

OBILOV ONORBOY 

MAVLONOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Кадок МСГ, 

киш. Барок, дом 

117

942200173
3130173292

0014
AD2927640

42
Y1712238-

1271453/001

21:04:000002648/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Нурфахр 

маҳалласи
0.7481 30 19 148946.71 134052.04 2025-03-20

ADIZOV NURALI MUQUMTOSH 

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ИБИН СИНО МФЙ, 

ШИФОКОРЛАР 

КЎЧАСИ,  uy:Р/С

942555511
5280800580

0013
AB6135766

43
Y1712238-

1271453/002

21:04:000002648/0

02

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Нурфахр 

маҳалласи
0.7481 30 19 148946.71 134052.04 2025-03-20

BOZOROV MUKUMTOSH 

ADIZOVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

ИБИН СИНО МФЙ, 

ШИФОКОРЛАР 

КЎЧАСИ,  uy:Р/С

995951565
3151265236

0035
AA2428855



44
Y1712238-

906776/001

21:04:000002008/0

01

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Ғафур Ғулом 

маҳалласи
1.0000 30 19 199100.00 219010 2025-03-24

YUNUSOV FERUZ IBROHIM 

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NUROTA TUMANI

997565101
3081091236

0010
AD9080678

45
Y1712238-

906776/002

21:04:000002008/0

02

Жараён 

якунланган
полизчилик Жисмоний

Ғафур Ғулом 

маҳалласи
1.0000 30 19 199100.00 219010 2025-03-24

A’ZAMOV ELDOR 

IBRAGIMOVICH

Navoiy viloyati, 

Navoiy shahri, 

НАВОИ Ш., УМИД 

МФЙ, 4-ДАХА 

И.КАРИМОВ 

(Х.ДЎСТЛИГИ) ШОХ 

КЎЧАСИ,  uy:90 

xonadon:128

997530589
3240489236

0050
AD7294727

46
Y1712238-

1247575/002

21:04:000002869/0

02

Жараён 

якунланган
боғдорчилик Юридик

Нурфахр 

маҳалласи
4.5918 30 51 120891354.00 24178270.8 2025-05-02

"DILSHOD IMRON 

DEVELOPMENT" MAS'ULIYATI 

CHEKLANGAN JAMIYAT

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

"G'.G'ULOM" MFY 

X.RAXIMOV 

KO'CHASI 4-UY

503011818 308878508
4070285234

0070
AB4343087

47
Y1712238-

1237544/001

21:04:000003190/0

01

Жараён 

якунланган
чорвачилик Юридик Тинчлик МФЙ 54.8347 30 15 10379083.00 3425097.39 2025-04-03

JURABAYEV JANIBEK 

AUYELBEKOVICH

Navoiy viloyati, 

Konimex tumani, 

SHOʻRKOʻL MFY, 

KUNEOBOD 1 

QISHLOGʻI,  UY:30

944682805
3290173577

0015
AD2012573

48
Y1712238-

1294816/001

21:04:000285220/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Янгиҳаёт 

маҳалласи
0.4989 30 25 99350.00 19870 2025-04-08

ALIMOV DILMUROD 

ODILBOYEVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Гафур 

Гулом МСГ, ул. 

Кончилар, дом 120

997535593
3270193236

0060
AD8961088

49
Y1712238-

962529/002

21:04:000002669/0

02

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Кадок 

маҳалласи
0.9200 30 17 183172.00 201489.2 2025-03-20

IBRAGIMOV DILSHOD SAMAD 

O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Кадок МСГ, 

киш. Тутли, дом 

161

941887763
3150295236

0031
AD6727197

50
Y1712238-

07124/007

21:04:000000307/0

07

Жараён 

якунланган
чорвачилик Юридик

Жарма 

маҳалласи

110.067

0
30 18 34471340.00 6894268 2025-04-22

SHARIPOV SOXIB 

OLIMBAYEVICH

Navoiy viloyati, 

Karmana tumani, 

KARMANA SHFY, 

BESHENT MFY, 

BESHKENT MFY, 

USMON NOSIR,  

UY:6

770487800
3060582239

0044
AD7899106

51
Y1712238-

1310324/001

21:04:000003466/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
0.9903 30 18 197168.00 216884.8 2025-05-29 SALOMOV YO‘LDOSH XXX

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Жарма МФЙ, 

Оккула қишлоғи, 

55-уй

772571845
3120753236

0028
AE2128841

52
Y1712238-

1310323/001

21:04:000003465/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
0.9870 30 18 196511.00 43232.42 2025-06-11

BAHRIDINOV HOSHIM 

BAHRIDIN O‘G‘LI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Жарма 

МСГ, киш. Жарма, 

дом 20

942249692
3191091236

0014
AB2297452

53
Y1712238-

1310323/002

21:04:000003465/0

02

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
1.0000 30 18 199100.00 219010 2025-05-29

MAHMIRZAYEVA BARCHINOY 

SAYFIDDIN QIZI

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

Навоийская 

область, 

Нуратинский 

район, Жарма 

МСГ, киш. Жарма, 

дом 20

934606749
4270196580

0015
AD5198383

54
Y1712238-

1318528/001

21:04:000003501/0

01

Жараён 

якунланган

дуккакли-мойли 

экинлар
Жисмоний

Жарма 

маҳалласи
0.6677 30 18 132939.00 146232.9 2025-07-01 ALIQULOV FERUZ O‘TKIROVICH

Navoiy viloyati, 

Nurota tumani, 

NAVOIYSKAYA 

OBLAST, 

NURATINSKIY 

RAYON, JARMA 

MSG, KISH. 

OKKULA, DOM 97

885198890
3010289236

0048
AD7712367



1
Y1712238-

04847/001

21:04:000000274/0

01

Кадастрга 

қайта юбориш
дориворчилик Юридик

Истиқлол 

маҳалласи
38.0000 30 11 1316726.00 263345.2 2025-06-10

ERDIQULOVA NASIBA 

YALG‘ASHEVNA

Navoiy viloyati, 

Navoiy shahri, 

Ёшлик МФЙ, 

М.Таробий кучаси, 

88-уй, 59-хонадон

939562696
4230586236

0010
AD8355833


